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WSP 20 mai 2024
Woluwe-Saint-Pierre, 20-5-2024

Epreuve 1 Dames, 200m Brasse 11 ans et plus
20-05-24 - 9:45 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 100m 200m

11 - 12 ans

1. MARC, Sarah BEL SCR/013889/12 3:11.22 3:08.51 410 1:30.79 1:37.72
2. MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/12 NT 3:21.75 335 1:37.27 1:44.48

13 - 14 ans

1. BERNARD, Emma BEL NOC/011781/10 3:12.07 3:12.75 384 1:30.93 1:41.82
2. LE GUILLOU, Giulia ITA SCR/012991/10 3:24.26 3:20.30 342 1:34.97 1:45.33
3. NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/113:27.45 3:32.69 285 1:40.40 1:52.29
4. HUSAK, Blanka POL CNSW/013280/10 NT 3:40.33 257 1:47.22 1:53.11
5. GERRITSMA, Jeanne BEL AQUABLA/078838/113:53.88 4:05.60 185 4:57.46

15 - 16 ans

1. HELLEBAUT, Daphne BEL LSC/012426/09 3:03.75 3:06.16 426 1:29.97 1:36.19
2. STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/09 NT 3:10.21 399 1:30.91 1:39.30
3. VERDIR, Anuska SLO LSC/011341/08 3:25.43 3:22.97 329

17 ans et plus

1. SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 2:48.05 2:51.80 542 1:22.34 1:29.46
2. MERTENS-GOOSSENS, MilenaBEL SCR/009143/07 3:06.55 3:15.34 369 1:32.88 1:42.46

Epreuve 2 Messieurs, 200m Brasse 11 ans et plus
20-05-24 - 9:55 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 100m 200m

11 - 12 ans

1. EVERSONAS, Paulius BEL CNSW/012494/123:14.16 3:12.63 288
forf.déc. ALKHORI, Lucas BEL RBP/013866/12 NT

13 - 14 ans

1. FRANCOTTE, Benjamin BEL RBP/013807/11 3:11.57 3:06.89 316
2. MASAITIS, Mantas BEL AQUABLA/011044/103:09.98 3:08.21 309 1:29.39 1:38.82
3. PAKER, Eren TUR CNSW/013488/113:40.28 3:13.30 285 1:35.88 1:37.42

15 - 16 ans

1. IVANSZKY, Matthias BEL CNSW/009276/092:43.30 2:44.45 463 1:19.46 1:24.99
2. SIDANER, Guillaume BEL LSC/011859/09 2:59.19 2:58.58 362 1:25.72 1:32.86

17 ans et plus

1. LEDENS, Victor BEL CNSW/012923/062:48.94 2:52.61 401 1:21.73 1:30.88
2. GONZALEZ Y GONZALEZ, R. BEL RBP/010290/07 2:55.75 3:02.50 339 1:27.02 1:35.48
3. EVEN, Renaud LUX CNB//07 NT 3:12.07 291 1:29.63 1:42.44
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WSP 20 mai 2024
Woluwe-Saint-Pierre, 20-5-2024

Epreuve 3 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
20-05-24 - 10:00 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 100m 200m

11 - 12 ans

1. DZENE, Annika LAT CNSW/013210/122:57.95 2:57.81 357
2. ZHUKOVA, Maria BEL CNSW/012761/12 NT 3:02.08 332
3. MASAITE, Milda BEL AQUABLA/012581/133:06.66 3:06.31 310
4. OZER, Nehir TUR CNSW/013485/133:24.50 3:14.78 271
5. DOHN, Lilou BEL NOC//12 3:14.50 3:18.30 257
6. BOMBOIR, Alissa BEL CNB/012460/13 3:38.44 3:21.13 246
7. DE GEEST, Manon BEL AQUABLA/013339/123:38.34 3:21.51 245
8. PANKINA, Maria RUS CNSW/013556/13 NT 3:22.31 242
9. SIMON, Nora LUX 15861/12 3:32.46 3:28.95 220

10. THOELEN, Ines BEL CNB//12 3:42.89 3:38.76 191
disq. BUCHET, Alice BEL AQUABLA/013561/13 NT

13 - 14 ans

1. RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 2:42.03 2:43.21 461
2. DOHN, Ninon BEL NOC//10 2:42.13 2:44.91 447
3. BESO, Clara ESP CNSW/013202/112:50.86 2:47.12 430
4. TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/112:56.73 2:54.10 380
5. MARCHAL, Lauraline BEL NOC/011786/11 2:59.52 2:55.88 368 1:21.23 1:34.65
6. MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/010174/10 2:58.01 2:56.35 366
7. HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/113:01.80 3:01.79 334
8. STARKIE ALVES, Emma POR CNSW/013110/113:03.20 3:02.07 332
9. GASPAR, Olivia BEL CNB/012456/10 2:54.85 3:04.98 317

10. JENKINS, Anabelle BEL CNSW/012548/113:03.42 3:06.93 307
11. LE GUILLOU, Giulia ITA SCR/012991/10 3:10.70 3:08.19 301 1:34.86 1:33.33
12. DELIGNERE, Eva BEL CNB//10 3:09.32 3:10.85 288
13. EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSW/013776/112:55.70 3:12.13 283
14. MERCHE, Lola BEL CNB//11 NT 3:22.44 241
15. KOEUNE, Julia BEL CNB//11 3:39.33 3:35.88 199
16. LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/113:49.58 3:35.91 199

15 - 16 ans

1. XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/092:42.66 2:40.16 488
2. HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 2:38.77 2:40.83 482
3. JENKINS, Emma BEL CNSW/008181/092:43.53 2:46.29 436
4. PEREZ ZUBRZYCKA, Laia BEL CNSW/012925/082:44.30 2:47.35 428
5. FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 3:04.69 3:11.47 285
6. BOTTONI, Isabella ITA CNSW/012532/093:22.09 3:15.23 269
7. PIERLOOT, Camille BEL RBP/012883/09 NT 3:59.63 145 1:56.19 2:03.44

forf.déc. DYS, Maja POL CNSN/013626/092:44.06

17 ans et plus

1. SCHOEMANS, Stéphanie BEL CNSW/009655/002:36.93 2:34.41 545
2. SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 2:33.84 2:37.25 516 1:16.87 1:20.38
3. COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/072:39.12 2:37.30 515
4. LASCARACHE, Alexandra BEL AQUABLA/012009/073:09.18 3:09.77 293
5. GAUTIER, Léa BEL RBP/012621/07 NT 3:34.48 203
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WSP 20 mai 2024
Woluwe-Saint-Pierre, 20-5-2024

Epreuve 4 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
20-05-24 - 10:20 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 100m 200m

11 - 12 ans

1. VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/132:48.78 2:48.20 311
2. TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/132:56.38 2:52.00 291 1:24.36 1:27.64
3. BRUNO, Diego BEL AQUABLA/088813/123:04.33 2:57.98 262
4. DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/123:07.87 3:00.48 252
5. OURAGHI, Wassim BEL CNSW/013486/123:25.00 3:03.47 239
6. GLERIA, Giovanni ITA CNSW/013530/13 NT 3:06.69 227
7. DEJAIFFE, Edouard BEL CNSW/013476/123:20.00 3:20.63 183
8. GOFFETTE, Gilles BEL CNSW/013487/13 NT 3:35.00 149

disq. BUTTARELLI, Paolo BEL SCR/013883/13 3:45.72
sw 4.4 - Départ anticipé

13 - 14 ans

1. BOEHM, Lennart GER CNSW/011656/102:44.73 2:43.06 341
2. ROBBA, Enrico ITA CNSW/012493/112:58.17 2:44.52 332
3. MASAITIS, Mantas BEL AQUABLA/011044/102:39.65 2:44.76 331
4. CONROTTE, Jehan BEL CNB/011572/10 2:48.82 2:45.79 325
5. GORINI, Federico BEL CNSW/012484/112:58.69 2:51.56 293
6. KHALED DELLA RIVA, Théo BEL AQUABLA/012580/113:10.45 3:02.10 245 1:31.34 1:30.76
7. GABAS AVINO, Nicolas ESP CNSW/013747/103:05.23 3:04.05 237
8. PANAIT, Félix LUX CNSW/013931/11 NT 3:15.15 199
9. CARDACI, Enzo BEL RBP/013409/11 NT 3:16.27 195

disq. DE SCHUITENEER, Quentin BEL RBP/013986/11 NT

15 - 16 ans

1. KONAKCI, Akin BEL NOC/011784/09 2:32.35 2:31.81 423
2. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 2:27.73 2:38.94 368
3. BUGGENHOUT, Orestis BEL CNSW/009302/083:03.07 2:50.78 297
4. MANJON-GARCIA, Aitor ESP AQUABLA/012578/09 NT 2:52.30 289
5. FREDIANI, Julian BEL CNSW/011408/082:59.53 2:56.15 271
6. KUJAWA, Filip POL RBP/012885/08 NT 3:28.77 162 1:34.34 1:54.43

17 ans et plus

1. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/012738/992:22.79 2:26.99 466 1:06.70 1:20.29
2. RENARD, Enzo BEL CNB//04 2:55.42 2:56.11 271
3. THOMAS, Oscar BEL CNSW/011963/07 NT 3:10.16 215

Epreuve 5 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
20-05-24 - 10:40 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

1. BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 29.54 30.35 563
2. EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/013623/10 31.96 31.19 519
3. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/1031.10 31.54 502
4. SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/02 31.91 32.16 473
5. NANNI, Audrey BEL CNSN/013622/09 32.83 32.44 461
6. DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/10 35.05 32.45 461
7. SFAR, Souad TUN CNSW/013107/07 32.37 32.57 456
8. LENEAU, Camille BEL JOD/008115/07 31.90 32.94 440
9. BEAUFORT, Héloïse BEL BOUST/006631/06 35.11 33.34 425

10. AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 33.05 33.43 421
11. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/0933.84 33.60 415
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WSP 20 mai 2024
Woluwe-Saint-Pierre, 20-5-2024

Epreuve 5, Dames, 50m Papillon, 11 ans et plus

Rang Temps Pts

12. RENAUD, Alva FIN CNSW/011653/09 34.95 34.17 394
13. VERDIR, Anuska SLO LSC/011341/08 33.19 34.44 385
14. MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/1239.04 34.87 371
15. OLLINGER, Lilly BEL CNSW/012491/09 37.53 35.37 356
16. BALANCIER, Louve BEL CNB//07 36.00 35.92 339
17. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/0838.49 36.35 328
18. KECHAGIOGLOU, E. GRE CNSW/012482/11 37.90 37.14 307
19. GASPAR, Olivia BEL CNB/012456/10 38.98 37.17 306
20. DEJAIFFE, Olivia BEL CNSW/011631/09 38.18 37.95 288
21. MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 39.88 37.96 288
22. KOVACS, Lilla HUN CNSW/012590/10 NT 42.18 209
23. KOPA, Leena EST CNSW/012490/10 41.28 43.67 189
24. GERRITSMA, Jeanne BEL AQUABLA/078838/1148.68 43.78 187
25. HUSAK, Blanka POL CNSW/013280/10 NT 45.55 166
26. DUCHENE, Eloise BEL JOD/092464/09 44.48 45.70 165
27. FERNANDEZ, Eva BEL CNSW/013267/10 NT 45.91 162

Epreuve 6 Messieurs, 50m Papillon 11 ans et plus
20-05-24 - 10:45 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

1. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 25.65 25.99 642
2. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 26.92 26.83 584
3. JORIS, Pierre BEL JOD/025570/06 NT 27.09 567
4. DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 27.37 27.44 546
5. EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/013621/07 28.43 28.00 514
6. DEMEUSE, Romeo BEL NOC/012522/06 28.58 28.33 496
7. MACHALE, Liam IRL CNSW/010031/07 29.79 28.39 493
8. VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/0828.96 28.94 465
9. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 30.38 29.02 461

10. LE LEUCH, Malo FRA CNSW/013983/00 29.00 29.32 447
11. FOBE, Romain BEL CNSW/006227/03 29.56 29.44 442
12. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 29.89 29.79 426
13. LEDENS, Victor BEL CNSW/012923/06 29.35 30.25 407
14. LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/1034.54 30.84 384
15. VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 32.06 31.16 372
16. GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/0937.45 31.37 365
17. GARCIA, Thomas ITA CNSW/012483/11 43.26 31.80 350
18. DEMONTY, Sébastien BEL RBP/009091/07 31.63 31.89 347
19. FREDIANI, Julian BEL CNSW/011408/08 32.81 32.10 341
20. BUGGENHOUT, Orestis BEL CNSW/009302/08 31.74 32.55 327
21. ZAHARIE, Matei ROU CNSN/013625/08 31.93 32.71 322
22. BASIEUX, Armand BEL BOUST/011591/08 33.72 32.99 314
23. EVEN, Renaud LUX CNB//07 NT 34.48 275
24. POLLMEIER, Benedict GER CNSW/011058/10 34.85 34.64 271
25. HUJOEL, Arnaud BEL CNSW/012025/09 37.13 35.07 261
26. EVERSONAS, Paulius BEL CNSW/012494/12 37.20 35.60 250
27. BRUNO, Diego BEL AQUABLA/088813/12 NT 38.85 192
28. DEROUBAIX, Noah BEL CNSW/012855/09 NT 39.69 180
29. SPROCKEELS, Liam BEL AQUABLA/012579/1345.62 42.88 143
30. COJAN, Léo BEL CNSN/013587/12 43.57 43.89 133
31. AHMED, Simar BEL RBP/013408/10 42.79 44.31 129
32. BUTTARELLI, Paolo BEL SCR/013883/13 56.49 51.05 84
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WSP 20 mai 2024
Woluwe-Saint-Pierre, 20-5-2024

Epreuve 6, Messieurs, 50m Papillon, 11 ans et plus

Rang Temps Pts

disq. CONTENT, Elie BEL RBP/010115/06 29.07
sw 4.4 - Départ anticipé

Epreuve 7 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
20-05-24 - 10:50 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

1. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 30.51 32.03 602
2. COLINET, Manon BEL CNSW/012926/07 35.55 33.42 530
3. BOCK, anouk BEL CNB/010389/08 36.37 33.94 506
4. ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 34.63 34.46 484
5. BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 34.76 34.47 483
6. VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/07 34.28 34.72 473
7. DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 34.77 34.78 470
8. BRACONI, Margerita ITA CNSN/013673/10 34.74 35.07 459
9. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/1039.47 35.37 447

10. LOITERSTEINE, Evelina LAT CNSW/013253/08 35.85 35.49 443
11. OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 35.83 35.75 433 JA 1
12. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/0935.80 35.75 433 JA 2
13. OLLINGER, Lilly BEL CNSW/012491/09 39.34 36.92 393
14. OHLIGER, Noémie BEL CNSW/010035/09 37.08 37.57 373
15. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/0838.23 37.87 364
16. MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/1238.70 38.12 357
17. GASPAR, Olivia BEL CNB/012456/10 39.01 38.97 334
18. VANOVA, Tatiana SVK CNSW/011642/10 40.25 39.03 333
19. VERDIR, Anuska SLO LSC/011341/08 38.94 39.86 312
20. LASCARACHE, AlexandraBEL AQUABLA/012009/0744.76 39.92 311
21. STARKIE ALVES, EmmaPOR CNSW/013110/11 42.00 40.30 302
22. CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/1246.06 41.20 283
23. KOVACS, Lilla HUN CNSW/012590/10 40.69 41.62 274
24. YALCINKAYA, Bade BEL CNSW/013109/12 41.19 41.69 273
25. OHLIGER, Aurélie BEL CNSW/013814/12 52.00 47.47 185
26. KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/013630/13 56.40 50.19 156
27. BUCHET, Alice BEL AQUABLA/013561/1351.70 54.32 123

forf.déc. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/09 34.22

Epreuve 8 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
20-05-24 - 10:55 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

1. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 27.81 28.21 618
2. KING, Maximillian BEL LSC/011434/06 33.34 29.78 526
3. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/012738/99 30.21 30.45 492
4. VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 30.70 30.76 477
5. ZHU, Samson BEL CNSW/012235/08 31.66 31.06 463
6. VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/0834.17 32.11 419
7. SUTU, Denis ROU CNSN/013585/07 32.18 32.62 400
8. IVANSZKY, Matthias BEL CNSW/009276/09 33.53 33.35 374
9. LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/1034.38 33.69 363

10. GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/0938.24 34.17 348
11. ERTVELD, Arthur BEL LSC/012224/10 40.20 35.84 301
12. BASIEUX, Armand BEL BOUST/011591/08 36.55 35.87 301
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WSP 20 mai 2024
Woluwe-Saint-Pierre, 20-5-2024

Epreuve 8, Messieurs, 50m Dos, 11 ans et plus

Rang Temps Pts

13. MATTELART, Damien BEL BOUST/012467/07 35.37 35.91 300
14. HUJOEL, Arnaud BEL CNSW/012025/09 NT 36.15 294
15. HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 35.07 37.10 272
16. VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/1337.16 37.40 265
17. MARKO, Alexi BEL JOD/012507/09 38.62 39.01 234
18. BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/1140.47 39.67 222
19. TERTEROV, Arsène BEL CNSW/012492/11 39.19 39.74 221
20. TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/1340.50 40.32 211
21. MANJON-GARCIA, Aitor ESP AQUABLA/012578/0941.43 40.45 209
22. LEROY, Alessio BEL CNSW/013774/11 43.00 40.48 209
23. EVEN, Renaud LUX CNB//07 NT 41.75 190
24. KHALED DELLA RIVA, T.BEL AQUABLA/012580/1147.88 41.95 188
25. MAMOUN, Ismaël BEL CNSN/013586/12 51.42 45.02 152
26. GDALEWITCH, Nathan BEL CNSN/013661/13 49.36 47.02 133
27. JELTI, Mohammed BEL CNSN/013584/11 48.31 48.06 125
28. BATIK, Jawad BEL CNSN/013624/13 48.66 49.60 113
29. DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/13 46.19 51.95 99

MAMOUN, Yanis BEL CNSN/013583/10 NT 51.95 99
31. DAIL, Emre BEL CNSN/013629/12 1:01.92 52.59 95

Epreuve 9 Filles, 50m Dos 8 - 10 ans
20-05-24 - 11:00 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

9 ans

1. COJANU, Otilia Ana ROU CNSN/013904/15 NT 51.25 147

10 ans

1. KOEUNE, Sofia BEL CNB//14 50.25 43.85 235
2. DAIL, Elin BEL CNSN/013660/14 NT 45.95 204

forf.déc. AZAOUM, Neila BEL CNSN/013905/14 NT

Epreuve 10 Garçons, 50m Dos 8 - 10 ans
20-05-24 - 11:03 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

9 ans

1. PELLE, Toma Cristian BEL SCR/013882/15 49.00 46.53 137

10 ans

1. EL MELIOUI, Abderazak BEL CNSN/013589/14 51.43 50.19 109
2. SIMON, Luca LUX 15863/14 56.45 52.19 97
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WSP 20 mai 2024
Woluwe-Saint-Pierre, 20-5-2024

Epreuve 11 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
20-05-24 - 11:05 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. MERCHE, Elsa BEL CNB//13 1:43.30 1:39.75 177
2. SIMON, Nora LUX 15861/12 NT 1:45.55 149
3. DEMAERSCHALK, AinhoaBEL NOC/012328/13 1:42.21 1:45.61 149
4. PANKINA, Maria RUS CNSW/013556/13 1:45.61 1:48.20 139
5. BOMBOIR, Alissa BEL CNB/012460/13 1:49.14 1:52.83 122
6. THOELEN, Ines BEL CNB//12 1:57.67 1:55.95 113

13 - 14 ans

1. EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/013623/10 1:10.43 1:10.91 494
2. DOHN, Ninon BEL NOC//10 1:18.68 1:20.52 337
3. KECHAGIOGLOU, E. GRE CNSW/012482/11 1:24.65 1:23.69 300
4. BERNARD, Emma BEL NOC/011781/10 1:26.49 1:30.25 239
5. DELIGNERE, Eva BEL CNB//10 1:42.03 1:32.83 220
6. NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/111:31.28 1:36.75 194
7. MERCHE, Lola BEL CNB//11 1:51.67 1:45.90 148
8. KOEUNE, Julia BEL CNB//11 2:07.62 1:58.76 105

forf.nd. GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 1:20.62

15 - 16 ans

1. NANNI, Audrey BEL CNSN/013622/09 1:11.61 1:12.73 457
2. STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/091:21.83 1:15.16 414
3. HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 1:14.59 1:15.74 405
4. ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 1:16.35 1:17.05 385
5. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/091:22.14 1:20.82 333
6. GULLENTOPS, Manon BEL LSC/011340/09 NT 1:23.92 298
7. JAUMOULLE, Ines BEL NOC/011018/09 1:26.04 1:24.05 296

17 ans et plus

1. BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 1:06.42 1:09.24 530
2. COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/07 1:11.72 1:12.62 460
3. BEAUFORT, Héloïse BEL BOUST/006631/06 1:15.56 1:19.40 351
4. BALANCIER, Louve BEL CNB//07 1:22.85 1:23.69 300
5. MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 1:30.16 1:29.46 246

Epreuve 12 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
20-05-24 - 11:15 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

13 - 14 ans

1. KONAKCI, Baris BEL NOC/011785/11 1:10.68 1:09.73 364
2. LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/101:11.59 1:13.56 310
3. CONROTTE, Jehan BEL CNB/011572/10 1:25.23 1:17.65 264
4. DEBAIZE, Stéphane BEL LSC/011860/10 1:25.70 1:25.17 200
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Epreuve 12, Messieurs, 100m Papillon

15 - 16 ans

1. VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/081:03.13 1:04.79 454
2. GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/091:13.69 1:08.53 384
3. VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 1:18.81 1:14.85 294
4. BASIEUX, Armand BEL BOUST/011591/08 NT 1:21.56 227

17 ans et plus

1. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 57.99 59.01 601
2. JORIS, Pierre BEL JOD/025570/06 59.12 1:00.39 561
3. EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/013621/07 1:02.07 1:02.90 496
4. DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 1:01.24 1:03.37 485
5. DEMEUSE, Romeo BEL NOC/012522/06 1:03.12 1:05.53 439
6. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 1:05.44 1:05.83 433
7. FOBE, Romain BEL CNSW/006227/03 1:06.08 1:06.82 414
8. MACHALE, Liam IRL CNSW/010031/07 1:08.06 1:07.51 401
9. CONTENT, Elie BEL RBP/010115/06 1:09.78 1:09.55 367

10. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 1:18.75 1:18.02 260

Epreuve 13 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
20-05-24 - 11:20 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. ZHUKOVA, Maria BEL CNSW/012761/12 1:23.21 1:22.03 355
2. MASAITE, Milda BEL AQUABLA/012581/131:25.62 1:26.89 299
3. LEENAERS, Suzanne BEL NOC/012550/12 1:34.00 1:29.04 278
4. DOHN, Lilou BEL NOC//12 1:32.44 1:29.91 270
5. YALCINKAYA, Bade BEL CNSW/013109/12 1:30.59 1:32.69 246
6. OZER, Nehir TUR CNSW/013485/13 1:34.00 1:34.16 235
7. DE GEEST, Manon BEL AQUABLA/013339/121:34.62 1:35.63 224
8. EL MOUSSAOUI, M. BEL CNSW/013777/13 NT 1:39.84 197
9. BOMBOIR, Alissa BEL CNB/012460/13 1:39.12 1:41.11 189

10. THOELEN, Ines BEL CNB//12 1:44.42 1:42.40 182
11. KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/013630/13 1:50.70 1:49.58 149

disq. OHLIGER, Aurélie BEL CNSW/013814/12 1:46.95
sw 4.4 - Départ anticipé

13 - 14 ans

1. FONTAINE, Heloise BEL NOC/009303/10 1:15.28 1:15.49 456
2. BRACONI, Margerita ITA CNSN/013673/10 1:16.42 1:16.57 437
3. DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/10 1:17.11 1:17.48 422
4. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/101:17.71 1:18.65 403
5. RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 1:17.84 1:19.25 394
6. JENKINS, Anabelle BEL CNSW/012548/11 1:21.02 1:23.02 343
7. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/010174/10 1:19.26 1:23.20 340
8. KECHAGIOGLOU, E. GRE CNSW/012482/11 1:26.97 1:25.60 313
9. KOEUNE, Julia BEL CNB//11 1:39.72 1:41.31 188
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Epreuve 13, Dames, 100m Dos

15 - 16 ans

1. STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/091:16.48 1:17.11 428
2. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/081:19.59 1:17.75 417
3. DEJAIFFE, Olivia BEL CNSW/011631/09 1:19.77 1:18.83 400
4. LOITERSTEINE, Evelina LAT CNSW/013253/08 1:18.17 1:18.91 399
5. RENAUD, Alva FIN CNSW/011653/09 1:23.07 1:19.67 388
6. OHLIGER, Noémie BEL CNSW/010035/09 1:19.05 1:21.00 369
7. FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 1:23.85 1:26.36 304
8. PIERLOOT, Camille BEL RBP/012883/09 NT 1:58.82 117

forf.déc. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/09 1:13.85

17 ans et plus

1. ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 1:13.11 1:14.51 474
2. DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 1:13.41 1:14.60 472
3. SFAR, Souad TUN CNSW/013107/07 1:13.89 1:17.50 421
4. LENEAU, Camille BEL JOD/008115/07 1:16.73 1:17.97 414
5. OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 1:16.00 1:19.06 397
6. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/009143/07 1:18.75 1:21.45 363
7. LASCARACHE, AlexandraBEL AQUABLA/012009/071:23.25 1:25.83 310

Epreuve 14 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
20-05-24 - 11:30 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/121:26.63 1:26.53 216
2. SPROCKEELS, Liam BEL AQUABLA/012579/131:27.32 1:28.92 199
3. GLERIA, Giovanni ITA CNSW/013530/13 1:29.30 1:29.06 198
4. GOFFETTE, Gilles BEL CNSW/013487/13 1:27.56 1:30.06 191
5. DEJAIFFE, Edouard BEL CNSW/013476/12 1:31.77 1:31.22 184
6. COJAN, Léo BEL CNSN/013587/12 1:35.73 1:32.17 178
7. BUTTARELLI, Paolo BEL SCR/013883/13 1:47.16 1:40.77 136
8. MAMOUN, Ismaël BEL CNSN/013586/12 1:42.78 1:41.55 133
9. GDALEWITCH, Nathan BEL CNSN/013661/13 1:49.82 1:41.66 133

10. BATIK, Jawad BEL CNSN/013624/13 1:42.46 1:50.36 104
11. DAIL, Emre BEL CNSN/013629/12 1:56.01 1:52.39 98

forf.nd. DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/13 1:35.79

13 - 14 ans

1. GARCIA, Thomas ITA CNSW/012483/11 1:18.19 1:16.44 313
2. MASAITIS, Mantas BEL AQUABLA/011044/101:18.35 1:19.08 283
3. CONROTTE, Jehan BEL CNB/011572/10 1:23.07 1:19.25 281
4. POLLMEIER, Benedict GER CNSW/011058/10 1:22.67 1:19.90 274
5. HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 1:19.08 1:21.02 263

GABAS AVINO, Nicolas ESP CNSW/013747/10 NT 1:21.02 263
7. BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/111:21.35 1:24.11 235
8. CARDACI, Enzo BEL RBP/013409/11 NT 1:25.22 226
9. TERTEROV, Arsène BEL CNSW/012492/11 1:23.32 1:28.00 205

10. LEROY, Alessio BEL CNSW/013774/11 1:28.17 1:28.99 198
11. JELTI, Mohammed BEL CNSN/013584/11 1:47.87 1:46.16 117
12. MAMOUN, Yanis BEL CNSN/013583/10 NT 1:53.84 94
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Epreuve 14, Messieurs, 100m Dos

15 - 16 ans

1. SFAR, Mehdi TUN CNSW/013108/08 1:04.65 1:05.05 509
2. VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 1:06.52 1:07.22 461
3. ZHU, Samson BEL CNSW/012235/08 1:07.43 1:09.59 415
4. ZAHARIE, Matei ROU CNSN/013625/08 1:11.84 1:13.76 349
5. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 1:12.13 1:16.66 311
6. BUGGENHOUT, Orestis BEL CNSW/009302/08 1:39.01 1:17.52 300
7. DEROUBAIX, Noah BEL CNSW/012855/09 1:25.70 1:25.76 222
8. MARKO, Alexi BEL JOD/012507/09 1:26.98 1:28.39 202

disq. HUJOEL, Arnaud BEL CNSW/012025/09 1:22.03
SW 6.5 - A l'arrivée n'a pas touché le mur en position dorsale

17 ans et plus

1. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 1:00.93 1:01.29 608
2. SUTU, Denis ROU CNSN/013585/07 1:09.14 1:09.26 421
3. GONZALEZ Y GONZALEZ, R.BEL RBP/010290/07 1:13.89 1:15.11 330
4. THOMAS, Oscar BEL CNSW/011963/07 1:23.61 1:22.77 247
5. EVEN, Renaud LUX CNB//07 NT 1:31.33 183

Epreuve 15 Filles, 100m Libre 8 - 10 ans
20-05-24 - 11:40 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

9 ans

1. LEROY, Louise BEL NOC//15 1:37.18 1:37.13 154
2. COJANU, Otilia Ana ROU CNSN/013904/15 1:43.62 1:46.40 117

10 ans

1. KOEUNE, Sofia BEL CNB//14 1:34.54 1:26.81 215
2. DAIL, Elin BEL CNSN/013660/14 1:35.70 1:40.77 137

forf.déc. AZAOUM, Neila BEL CNSN/013905/14 1:55.09

Epreuve 16 Garçons, 100m Libre 8 - 10 ans
20-05-24 - 11:43 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

9 ans

1. PELLE, Toma Cristian BEL SCR/013882/15 1:36.63 1:36.29 115

10 ans

1. EL MELIOUI, Abderazak BEL CNSN/013589/14 1:35.95 1:32.43 130
2. SIMON, Luca LUX 15863/14 1:37.99 1:44.39 90
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Epreuve 17 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
20-05-24 - 11:45 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 100m 200m

11 - 12 ans

1. DZENE, Annika LAT CNSW/013210/122:33.46 2:37.55 368 1:15.94 1:21.61
2. CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/122:54.19 2:50.65 290 1:23.72 1:26.93
3. MERCHE, Elsa BEL CNB//13 3:06.37 2:54.89 269 1:26.83 1:28.06
4. EL MOUSSAOUI, Mayssane BEL CNSW/013777/13 NT 2:59.31 250 1:27.31 1:32.00
5. SIMON, Nora LUX 15861/12 3:21.44 3:16.66 189 1:33.07 1:43.59

13 - 14 ans

1. DOHN, Ninon BEL NOC//10 2:24.95 2:27.26 451 1:10.22 1:17.04
2. HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/112:31.83 2:27.77 446 1:12.62 1:15.15
3. BESO, Clara ESP CNSW/013202/112:30.66 2:31.49 414 1:13.80 1:17.69
4. STARKIE ALVES, Emma POR CNSW/013110/112:34.03 2:37.96 365 1:16.07 1:21.89
5. TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/112:35.41 2:40.76 347
6. VANOVA, Tatiana SVK CNSW/011642/102:39.72 2:41.37 343 1:16.24 1:25.13
7. MARZOUKI, Sandra BEL CNSW/012481/102:45.99 2:41.80 340 1:17.73 1:24.07
8. EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSW/013776/112:36.70 2:46.34 313 1:19.14 1:27.20
9. GASPAR, Olivia BEL CNB/012456/10 2:49.54 2:51.16 287 1:23.60 1:27.56

10. KOVACS, Lilla HUN CNSW/012590/102:54.04 2:54.22 272 1:22.03 1:32.19
11. DELIGNERE, Eva BEL CNB//10 2:51.91 3:01.05 243 1:26.63 1:34.42
12. GERRITSMA, Jeanne BEL AQUABLA/078838/113:07.83 3:08.86 214 1:31.42 1:37.44
13. FERNANDEZ, Eva BEL CNSW/013267/10 NT 3:10.38 208
14. LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/113:28.54 3:12.30 202 1:35.30 1:37.00

disq. MARCHAL, Lauraline BEL NOC/011786/11 2:35.08
sw 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 2:17.84

15 - 16 ans

1. HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 2:14.80 2:19.24 534 1:07.76 1:11.48
2. BOCK, anouk BEL CNB/010389/08 2:22.48 2:21.18 512 1:08.08 1:13.10
3. BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 2:23.16 2:22.44 499 1:07.55 1:14.89
4. JENKINS, Emma BEL CNSW/008181/092:23.46 2:23.17 491 1:10.45 1:12.72
5. XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/092:22.60 2:23.25 490 1:09.87 1:13.38
6. GULLENTOPS, Manon BEL LSC/011340/09 2:20.36 2:23.32 489 1:08.68 1:14.64
7. ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/092:25.28 2:29.11 434
8. PEREZ ZUBRZYCKA, Laia BEL CNSW/012925/082:25.65 2:30.02 427 1:10.72 1:19.30
9. HELLEBAUT, Daphne BEL LSC/012426/09 NT 2:32.80 404 1:13.63 1:19.17

10. OLLINGER, Lilly BEL CNSW/012491/092:54.79 2:34.45 391
11. DEJAIFFE, Olivia BEL CNSW/011631/092:31.48 2:37.26 370 1:15.73 1:21.53

forf.déc. DYS, Maja POL CNSN/013626/092:18.11

17 ans et plus

1. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/042:15.26 2:12.48 620 1:04.63 1:07.85
2. VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/072:17.16 2:15.64 577 1:05.49 1:10.15
3. COLINET, Manon BEL CNSW/012926/072:19.20 2:16.55 566
4. AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/052:19.02 2:20.23 522 1:08.73 1:11.50
5. SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 2:21.83 2:22.83 494 1:09.62 1:13.21
6. GAUTIER, Léa BEL RBP/012621/07 3:04.79 3:10.68 208 1:28.86 1:41.82



Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Cercle De Natation Sportcity Woluwe 20-05-24 21:06 - Page 12

WSP 20 mai 2024
Woluwe-Saint-Pierre, 20-5-2024

Epreuve 18 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
20-05-24 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 100m 200m

11 - 12 ans

1. VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/132:33.18 2:31.87 302 1:13.63 1:18.24
2. TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/132:34.40 2:32.54 298 1:16.19 1:16.35
3. ALKHORI, Lucas BEL RBP/013866/12 NT 3:11.30 151 1:23.67 1:47.63

forf.nd. BUTTARELLI, Paolo BEL SCR/013883/13 3:23.43

13 - 14 ans

1. MASAITIS, Mantas BEL AQUABLA/011044/102:23.62 2:18.16 402 1:06.91 1:11.25
2. GREGOIRE, Francesco BEL LSC/012232/11 2:34.64 2:24.40 352 1:10.62 1:13.78
3. ERTVELD, Arthur BEL LSC/012224/10 2:38.47 2:26.50 337 1:11.64 1:14.86
4. ROBBA, Enrico ITA CNSW/012493/112:28.36 2:27.08 333 1:11.38 1:15.70
5. DEBAIZE, Stéphane BEL LSC/011860/10 2:36.50 2:31.23 306 1:14.20 1:17.03
6. GORINI, Federico BEL CNSW/012484/112:34.73 2:31.80 303 1:14.91 1:16.89
7. LATOUR, Nathan BEL CNSW/013217/10 NT 2:53.28 203 1:21.18 1:32.10
8. PANAIT, Félix LUX CNSW/013931/113:00.00 2:57.59 189 1:24.61 1:32.98
9. DE SCHUITENEER, Quentin BEL RBP/013986/11 NT 3:13.35 146 1:31.38 1:41.97

10. AHMED, Simar BEL RBP/013408/10 3:07.37 3:14.08 145 1:30.19 1:43.89
forf.déc. FRANCOTTE, Benjamin BEL RBP/013807/11 2:36.89

15 - 16 ans

1. VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 2:07.07 2:07.98 506 1:01.73 1:06.25
2. SFAR, Mehdi TUN CNSW/013108/08 NT 2:11.91 462 1:02.02 1:09.89
3. VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 2:24.24 2:18.40 400 1:07.31 1:11.09
4. SIDANER, Guillaume BEL LSC/011859/09 2:27.34 2:21.92 371 1:08.84 1:13.08
5. KUJAWA, Filip POL RBP/012885/08 3:07.17 2:57.23 190 1:22.88 1:34.35

17 ans et plus

1. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/992:04.00 2:01.38 593 58.56 1:02.82
2. KING, Maximillian BEL LSC/011434/06 2:04.52 2:04.71 547 59.09 1:05.62
3. DEMAJ, Valdrim BEL CNSW/012589/032:00.00 2:04.86 545 57.88 1:06.98
4. CONTENT, Elie BEL RBP/010115/06 2:12.36 2:11.35 468 1:02.11 1:09.24
5. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/012738/992:06.97 2:11.87 462 1:02.72 1:09.15
6. MACHALE, Liam IRL CNSW/010031/072:10.34 2:13.93 441 1:04.34 1:09.59
7. DEMONTY, Sébastien BEL RBP/009091/07 2:41.80 2:27.61 329 1:10.15 1:17.46

Epreuve 19 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
20-05-24 - 14:15 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

1. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/0937.91 37.43 504
2. HELLEBAUT, Daphne BEL LSC/012426/09 37.08 37.90 486
3. EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSW/013776/11 38.81 38.32 470
4. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/1039.67 38.64 458
5. PEREZ ZUBRZYCKA, LaiaBEL CNSW/012925/08 37.65 39.20 439
6. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/009143/07 39.57 40.36 402
7. JANVIER, Zoé BEL CNSW/013266/00 NT 40.58 396
8. MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 42.76 42.74 338
9. GASPAR, Olivia BEL CNB/012456/10 41.59 43.54 320

10. LE GUILLOU, Giulia ITA SCR/012991/10 45.19 45.42 282
11. BOTTONI, Isabella ITA CNSW/012532/09 46.07 45.45 281
12. ZHUKOVA, Maria BEL CNSW/012761/12 49.13 45.56 279
13. MASAITE, Milda BEL AQUABLA/012581/1347.47 46.73 259
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Epreuve 19, Dames, 50m Brasse, 11 ans et plus

Rang Temps Pts

14. OZER, Nehir TUR CNSW/013485/13 48.00 46.84 257
15. BOMBOIR, Alissa BEL CNB/012460/13 49.36 47.80 242
16. KOEUNE, Julia BEL CNB//11 54.24 49.41 219
17. BUCHET, Alice BEL AQUABLA/013561/1353.07 53.87 169
18. SIMON, Nora LUX 15861/12 51.68 57.35 140
19. KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/013630/13 1:03.14 59.10 128

Epreuve 20 Messieurs, 50m Brasse 11 ans et plus
20-05-24 - 14:20 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 32.45 31.80 589
2. GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/0933.27 33.67 496
3. IVANSZKY, Matthias BEL CNSW/009276/09 33.94 34.20 474
4. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 35.13 34.92 445
5. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 36.04 35.16 436
6. LEDENS, Victor BEL CNSW/012923/06 34.84 35.45 425
7. ZAHARIE, Matei ROU CNSN/013625/08 36.61 36.01 406
8. MATTELART, Damien BEL BOUST/012467/07 36.31 36.16 401
9. SIDANER, Guillaume BEL LSC/011859/09 36.49 36.28 397

10. VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/0839.20 37.27 366
11. LEONARD, Arthur BEL BOUST/011275/06 37.23 37.44 361
12. BASIEUX, Armand BEL BOUST/011591/08 40.02 38.34 336
13. LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/1041.89 40.51 285
14. MANJON-GARCIA, Aitor ESP AQUABLA/012578/0941.38 41.03 274
15. DEROUBAIX, Noah BEL CNSW/012855/09 43.06 44.05 221
16. OURAGHI, Wassim BEL CNSW/013486/12 45.34 44.95 208
17. KLEIN ORDONEZ, S. FRA CNSW/013265/10 NT 46.23 191
18. COJAN, Léo BEL CNSN/013587/12 47.31 48.03 171
19. SPROCKEELS, Liam BEL AQUABLA/012579/1351.12 51.17 141

forf.nd. BUTTARELLI, Paolo BEL SCR/013883/13 53.30

Epreuve 21 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
20-05-24 - 14:25 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

1. BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 28.49 28.72 564
2. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 28.53 28.86 555
3. MACHALE, Julia IRL CNSW/010030/09 28.60 29.10 542
4. ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 29.34 29.81 504
5. BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 30.23 29.84 502
6. OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 30.74 30.31 479
7. BRACONI, Margerita ITA CNSN/013673/10 30.48 30.38 476
8. LENEAU, Camille BEL JOD/008115/07 29.59 30.40 475

RENAUD, Alva FIN CNSW/011653/09 32.15 30.40 475
10. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/1031.33 30.41 475
11. STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/0931.12 30.63 464
12. NANNI, Audrey BEL CNSN/013622/09 31.02 31.07 445
13. DZENE, Annika LAT CNSW/013210/12 31.48 31.11 443
14. BESO, Clara ESP CNSW/013202/11 31.14 31.14 442
15. VERDIR, Anuska SLO LSC/011341/08 31.66 31.39 432
16. JAUMOULLE, Ines BEL NOC/011018/09 32.15 31.65 421
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Epreuve 21, Dames, 50m Libre, 11 ans et plus

Rang Temps Pts

17. HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/1131.49 31.66 421
18. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/0932.34 31.70 419
19. JANVIER, Zoé BEL CNSW/013266/00 32.04 31.77 416
20. BEAUFORT, Héloïse BEL BOUST/006631/06 32.33 32.13 402
21. VANOVA, Tatiana SVK CNSW/011642/10 32.74 32.26 398
22. DUTHOIT, Ambre BEL CNSW/012367/07 33.03 32.62 384
23. NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/1131.64 33.41 358
24. LASCARACHE, AlexandraBEL AQUABLA/012009/0733.23 33.61 351
25. MARZOUKI, Sandra BEL CNSW/012481/10 34.62 33.85 344
26. CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/1235.62 34.16 335
27. TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/1132.97 34.55 324
28. DUCHENE, Eloise BEL JOD/092464/09 33.78 34.71 319
29. KOPA, Leena EST CNSW/012490/10 35.28 34.75 318
30. FERNANDEZ, Eva BEL CNSW/013267/10 NT 35.80 291
31. DE GEEST, Manon BEL AQUABLA/013339/1236.98 35.86 289
32. MERCHE, Elsa BEL CNB//13 NT 36.17 282
33. GASPAR, Olivia BEL CNB/012456/10 36.25 36.54 273
34. EL MOUSSAOUI, M. BEL CNSW/013777/13 39.00 37.03 263
35. PANKINA, Maria RUS CNSW/013556/13 42.00 37.72 248
36. SIMON, Nora LUX 15861/12 40.78 37.80 247
37. HUSAK, Blanka POL CNSW/013280/10 38.19 37.82 247
38. GAUTIER, Léa BEL RBP/012621/07 37.10 37.85 246
39. BOMBOIR, Alissa BEL CNB/012460/13 37.51 38.34 237
40. OHLIGER, Aurélie BEL CNSW/013814/12 45.00 41.66 184
41. PIERLOOT, Camille BEL RBP/012883/09 41.94 44.58 150
42. LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/1142.58 44.91 147

forf.déc. DYS, Maja POL CNSN/013626/09 29.29

Epreuve 22 Messieurs, 50m Libre 11 ans et plus
20-05-24 - 14:30 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

1. JORIS, Pierre BEL JOD/025570/06 NT 25.36 560
2. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 25.02 25.48 552
3. CONTENT, Elie BEL RBP/010115/06 25.51 25.65 541
4. DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 25.17 25.68 539 JA 1
5. KING, Maximillian BEL LSC/011434/06 25.99 25.68 539 JA 2
6. LEONARD, Arthur BEL BOUST/011275/06 26.88 26.25 505
7. VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/0826.43 26.31 501
8. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 27.05 26.91 469 JA 1
9. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 27.31 26.91 469 JA 2

10. ZHU, Samson BEL CNSW/012235/08 27.04 27.11 458
11. MIKOLAS, Damian SVK CNSW/011306/05 27.18 27.13 457
12. EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/013621/07 27.37 27.28 450
13. GONZALEZ Y GONZALEZ, R.BEL RBP/010290/07 27.31 27.35 446
14. DEMEUSE, Romeo BEL NOC/012522/06 27.51 27.49 440
15. GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/0927.54 27.58 435
16. VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 28.99 27.82 424
17. MATTELART, Damien BEL BOUST/012467/07 26.99 27.96 418
18. LE LEUCH, Malo FRA CNSW/013983/00 28.00 28.14 410
19. FREDIANI, Julian BEL CNSW/011408/08 30.77 28.84 381
20. LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/1029.58 29.06 372
21. DEMONTY, Sébastien BEL RBP/009091/07 31.97 29.56 353
22. OSSOTCHENKO, GabrielBEL CNSW/013984/07 33.00 29.67 350
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Epreuve 22, Messieurs, 50m Libre, 11 ans et plus

Rang Temps Pts

23. EVEN, Renaud LUX CNB//07 NT 29.74 347
24. BASIEUX, Armand BEL BOUST/011591/08 29.04 29.77 346
25. FRANCOTTE, Benjamin BEL RBP/013807/11 29.32 29.97 339
26. MARKO, Alexi BEL JOD/012507/09 30.73 30.88 310
27. ROBBA, Enrico ITA CNSW/012493/11 32.07 30.90 309
28. VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/1331.80 31.92 281
29. POLLMEIER, Benedict GER CNSW/011058/10 31.45 32.04 277
30. TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/1333.84 33.54 242
31. HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 31.57 33.98 233
32. DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/1236.67 34.53 222
33. DEJAIFFE, Edouard BEL CNSW/013476/12 34.00 34.64 219
34. GLERIA, Giovanni ITA CNSW/013530/13 37.00 34.84 216
35. BRUNO, Diego BEL AQUABLA/088813/1236.23 36.38 189
36. AHMED, Simar BEL RBP/013408/10 39.50 36.75 184
37. MAC DONALD, William BEL CNSW/013906/12 40.00 36.79 183
38. OLSSON, Kristoffer SWE CNSW/013490/09 37.10 37.02 180
39. ALKHORI, Lucas BEL RBP/013866/12 NT 37.16 178
40. DE SCHUITENEER, QuentinBEL RBP/013986/11 NT 38.64 158
41. MAMOUN, Ismaël BEL CNSN/013586/12 39.30 38.74 157
42. GDALEWITCH, Nathan BEL CNSN/013661/13 40.60 39.53 148
43. JELTI, Mohammed BEL CNSN/013584/11 39.17 39.84 144
44. MAMOUN, Yanis BEL CNSN/013583/10 NT 40.86 134
45. DAIL, Emre BEL CNSN/013629/12 44.87 44.10 106
46. BATIK, Jawad BEL CNSN/013624/13 41.29 44.82 101

forf.nd. DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/13 39.79
forf.déc. PAKER, Eren TUR CNSW/013488/11 31.73
forf.déc. TERTEROV, Arsène BEL CNSW/012492/11 39.34

Epreuve 23 Dames, 200m Papillon 11 ans et plus
20-05-24 - 14:40 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 100m 200m

13 - 14 ans

1. EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/013623/102:41.41 2:45.02 402 1:18.68 1:26.34
2. DELIGNERE, Eva BEL CNB//10 3:47.02 3:40.02 169 1:42.35 1:57.67
3. MERCHE, Lola BEL CNB//11 NT 3:55.03 139 1:50.39 2:04.64
4. KOEUNE, Julia BEL CNB//11 NT 4:20.65 102 2:03.30 2:17.35

15 - 16 ans

1. BOCK, anouk BEL CNB/010389/08 2:42.45 2:43.73 411 1:14.02 1:29.71

17 ans et plus

1. COLINET, Manon BEL CNSW/012926/072:42.38 2:39.50 445 1:15.65 1:23.85
2. COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/073:05.54 3:03.66 291 1:26.79 1:36.87
3. BALANCIER, Louve BEL CNB//07 3:11.43 3:19.36 228 1:30.07 1:49.29
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Epreuve 24 Messieurs, 200m Papillon 11 ans et plus
20-05-24 - 14:45 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 100m 200m

13 - 14 ans

disq. CONROTTE, Jehan BEL CNB/011572/10 3:22.15
sw 4.4 - Départ anticipé

15 - 16 ans

1. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 2:32.64 2:37.91 352 1:15.02 1:22.89

17 ans et plus

1. EVEN, Renaud LUX CNB//07 NT 3:08.15 208 1:25.84 1:42.31

Epreuve 25 Dames, 200m Dos 11 ans et plus
20-05-24 - 14:50 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 100m 200m

11 - 12 ans

1. MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/12 NT 2:52.45 379 1:26.25 1:26.20
2. YALCINKAYA, Bade BEL CNSW/013109/12 NT 3:16.49 256 1:36.69 1:39.80

13 - 14 ans

1. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/102:48.97 2:40.46 470
2. BRACONI, Margerita ITA CNSN/013673/102:46.97 2:47.95 410 1:22.40 1:25.55
3. MARCHAL, Lauraline BEL NOC/011786/11 2:59.18 2:49.35 400
4. MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/010174/10 2:47.78 2:55.29 360 1:25.54 1:29.75
5. JENKINS, Anabelle BEL CNSW/012548/112:53.92 2:58.59 341 1:26.66 1:31.93
6. STARKIE ALVES, Emma POR CNSW/013110/113:01.59 3:01.78 323 1:30.14 1:31.64

15 - 16 ans

1. BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 2:34.89 2:39.20 481
2. STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/092:48.06 2:42.26 455
3. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/082:47.32 2:42.29 454 1:19.16 1:23.13
4. LOITERSTEINE, Evelina LAT CNSW/013253/082:49.66 2:47.72 412 1:22.14 1:25.58
5. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/092:43.25 2:47.93 410 1:23.03 1:24.90
6. OHLIGER, Noémie BEL CNSW/010035/092:51.23 2:54.27 367 1:25.01 1:29.26
7. JAUMOULLE, Ines BEL NOC/011018/09 3:08.29 2:58.44 342
8. FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 2:54.19 3:05.90 302 1:30.87 1:35.03

forf.déc. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/092:40.06

17 ans et plus

1. DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/022:43.35 2:40.03 474 1:18.95 1:21.08
2. SFAR, Souad TUN CNSW/013107/072:43.38 2:46.22 423 1:20.72 1:25.50
3. LASCARACHE, Alexandra BEL AQUABLA/012009/073:03.45 2:58.01 344
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Epreuve 26 Messieurs, 200m Dos 11 ans et plus
20-05-24 - 15:00 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 100m 200m

11 - 12 ans

1. GOFFETTE, Gilles BEL CNSW/013487/133:19.30 3:10.15 203 1:34.16 1:35.99
2. MAC DONALD, William BEL CNSW/013906/12 NT 3:16.64 184 1:35.27 1:41.37

13 - 14 ans

1. LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/102:29.45 2:36.91 362 1:15.73 1:21.18
2. BOEHM, Lennart GER CNSW/011656/102:42.51 2:40.49 339 1:18.87 1:21.62
3. MASAITIS, Mantas BEL AQUABLA/011044/102:41.64 2:43.96 318 1:21.10 1:22.86
4. GARCIA, Thomas ITA CNSW/012483/112:58.40 2:46.44 304 1:23.87 1:22.57
5. HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 2:52.06 2:53.42 268
6. BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/112:55.90 2:54.31 264
7. CARDACI, Enzo BEL RBP/013409/11 NT 3:00.32 239 1:30.38 1:29.94
8. LATOUR, Nathan BEL CNSW/013217/10 NT 3:09.80 205
9. LEROY, Alessio BEL CNSW/013774/11 NT 3:10.03 204 1:33.43 1:36.60

15 - 16 ans

1. SFAR, Mehdi TUN CNSW/013108/082:22.00 2:23.23 477 1:08.35 1:14.88
2. VAN HEIRWEGHE, Maxime BEL AQUABLA/011040/08 NT 2:27.97 432 1:12.12 1:15.85
3. GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/09 NT 2:37.10 361 1:17.27 1:19.83
4. KUJAWA, Filip POL RBP/012885/08 NT 3:36.87 137

17 ans et plus

1. KING, Maximillian BEL LSC/011434/06 2:18.02 2:26.23 448
2. SUTU, Denis ROU CNSN/013585/072:30.71 2:29.09 423 1:12.54 1:16.55
3. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 NT 2:36.97 362 1:15.55 1:21.42
4. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/012738/992:20.34 2:38.43 352

forf.déc. JORIS, Pierre BEL JOD/025570/06 2:29.07

Epreuve 27 Dames, 400m 4 nages 11 ans et plus
20-05-24 - 15:10 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 100m 200m 300m 400m

1. SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 5:30.16 5:33.13 1:22.38
2. FONTAINE, Heloise BEL NOC/009303/10 5:33.99 5:34.02
3. XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 NT 5:41.35 1:15.66 1:25.38 1:45.92 1:14.39
4. MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/126:08.02 5:51.42 1:18.61 1:31.92
5. DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/10 6:05.43 5:55.23 1:25.66 1:28.97 1:39.00 1:21.60

disq. MARC, Sarah BEL SCR/013889/12 5:54.91
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de l'épreuve

forf.nd. RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 5:48.79

Highlight
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Epreuve 28 Messieurs, 400m 4 nages 11 ans et plus
20-05-24 - 15:15 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 100m 200m 300m 400m

1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 5:15.00 5:09.52 1:07.37
2. KONAKCI, Baris BEL NOC/011785/11 5:28.24 5:33.44
3. KHALED DELLA RIVA, ThéoBEL AQUABLA/012580/11 NT 6:20.52 1:38.01 1:32.81 1:48.46 1:21.24

Epreuve 29 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
20-05-24 - 15:45 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 100m 200m 300m 400m

1. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 4:36.85 4:33.45 1:05.76 1:09.34
2. MACHALE, Julia IRL CNSW/010030/09 4:48.27 4:45.03 1:10.43 1:13.71 1:12.26 1:08.63
3. VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/07 4:47.16 4:46.75 1:07.96 1:13.08 1:13.28 1:12.43
4. COLINET, Manon BEL CNSW/012926/07 4:55.97 4:49.54 1:08.82 1:14.31 1:14.19 1:12.22
5. HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 4:44.32 4:54.19 1:12.02 1:15.13
6. GULLENTOPS, Manon BEL LSC/011340/09 4:52.13 4:56.43 1:12.15 1:16.08
7. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/084:59.18 4:57.31 1:12.56 1:15.75 1:14.85 1:14.15
8. JENKINS, Emma BEL CNSW/008181/09 5:00.27 4:57.57 1:12.01 1:15.78
9. NANNI, Audrey BEL CNSN/013622/09 5:06.42 4:58.83 1:11.80 1:15.66

10. ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 5:01.20 4:59.43 1:09.61 1:16.00
11. AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 4:52.13 4:59.63 1:10.84 1:16.87 1:16.63 1:15.29
12. ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 5:07.52 5:09.17 1:13.30 1:19.27 1:19.97 1:16.63
13. HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/115:52.24 5:10.96 1:14.54 1:19.09 1:20.57 1:16.76
14. DEJAIFFE, Olivia BEL CNSW/011631/09 5:19.55 5:20.80 1:15.84 1:22.18
15. BESO, Clara ESP CNSW/013202/11 5:27.61 5:20.81 1:15.52 1:21.83
16. TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/115:16.98 5:27.28 1:16.65 1:22.63 1:24.50 1:23.50
17. DZENE, Annika LAT CNSW/013210/12 5:48.28 5:32.93 1:17.66 1:24.79 1:26.15 1:24.33
18. MERCHE, Elsa BEL CNB//13 6:22.34 6:05.26 1:28.44 1:34.78 1:32.97 1:29.07
19. LEENAERS, Suzanne BEL NOC/012550/12 6:56.59 6:07.07 1:31.20 1:35.13
20. MERCHE, Lola BEL CNB//11 6:23.80 6:10.36 1:28.04 1:34.30
21. KOEUNE, Julia BEL CNB//11 6:55.47 6:19.32 1:30.70 1:38.01 1:36.88 1:33.73
22. SIMON, Nora LUX 15861/12 NT 6:44.88 1:36.68 1:42.99 1:42.97 1:42.24
23. THOELEN, Ines BEL CNB//12 NT 7:01.72 1:38.47 1:46.27

forf.nd. GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 5:01.99
forf.déc. DYS, Maja POL CNSN/013626/09 5:03.27
forf.déc. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/09 5:01.81

Epreuve 30 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
20-05-24 - 16:10 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 100m 200m 300m 400m

1. KING, Maximillian BEL LSC/011434/06 4:25.19 4:28.07 1:03.18 1:09.95
2. VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 4:33.50 4:37.18 1:05.53 1:11.53
3. MACHALE, Liam IRL CNSW/010031/07 4:46.35 4:43.62 1:05.18 1:13.18 1:13.78 1:11.48
4. SIDANER, Guillaume BEL LSC/011859/09 5:01.20 5:03.27 1:11.49 1:19.99 1:17.33 1:14.46
5. GREGOIRE, Francesco BEL LSC/012232/11 5:27.33 5:09.78 1:13.48 1:20.02
6. ERTVELD, Arthur BEL LSC/012224/10 NT 5:11.62 1:14.21 1:20.44 1:19.90 1:17.07
7. GARCIA, Thomas ITA CNSW/012483/11 5:14.23 5:11.84 1:15.87 1:21.69 1:19.36 1:14.92
8. DEBAIZE, Stéphane BEL LSC/011860/10 NT 5:12.27 1:14.36 1:19.80 1:20.42 1:17.69
9. MANJON-GARCIA, Aitor ESP AQUABLA/012578/09 NT 5:15.19 1:15.09 1:20.63 1:20.90 1:18.57

10. DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/125:40.84 5:28.11 1:15.91 1:23.80
11. KHALED DELLA RIVA, ThéoBEL AQUABLA/012580/116:06.85 5:28.77 1:19.62 1:25.05
12. CONROTTE, Jehan BEL CNB/011572/10 5:37.40 5:31.40 1:17.55 1:27.17 1:26.17 1:20.51
13. BRUNO, Diego BEL AQUABLA/088813/125:28.69 5:33.27 1:20.22 1:25.27 1:25.27 1:22.51
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Epreuve 31 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
20-05-24 - 16:25 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. ZHUKOVA, Maria BEL CNSW/012761/12 1:36.87 1:36.98 293
2. DOHN, Lilou BEL NOC//12 1:34.61 1:40.34 265
3. PANKINA, Maria RUS CNSW/013556/13 1:44.40 1:43.21 243
4. BOMBOIR, Alissa BEL CNB/012460/13 1:45.13 1:45.30 229
5. MERCHE, Elsa BEL CNB//13 1:44.80 1:45.82 225
6. WOLFS, Louise BEL NOC//12 1:46.33 1:45.84 225
7. BODART, Clara BEL NOC//12 1:50.63 1:48.98 206
8. BUCHET, Alice BEL AQUABLA/013561/131:51.74 1:50.88 196
9. DEMAERSCHALK, AinhoaBEL NOC/012328/13 1:50.46 1:52.60 187

10. DEMONTE, Manon BEL NOC//13 2:03.71 2:01.77 148
forf.nd. WAUTIER, Manon BEL NOC//12 1:45.08

13 - 14 ans

1. DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/10 1:28.05 1:29.28 376
2. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/010174/10 1:33.18 1:32.15 342
3. LE GUILLOU, Giulia ITA SCR/012991/10 1:38.71 1:34.06 321
4. GASPAR, Olivia BEL CNB/012456/10 1:30.92 1:37.50 288
5. DELIGNERE, Eva BEL CNB//10 1:40.54 1:43.06 244

15 - 16 ans

1. HELLEBAUT, Daphne BEL LSC/012426/09 1:23.66 1:24.69 440
2. VERDIR, Anuska SLO LSC/011341/08 1:36.55 1:30.56 360

17 ans et plus

1. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/009143/07 1:27.12 1:29.75 370
2. MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 1:30.37 1:32.59 337

Epreuve 32 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
20-05-24 - 16:30 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. EVERSONAS, Paulius BEL CNSW/012494/12 1:25.16 1:26.24 313
2. OURAGHI, Wassim BEL CNSW/013486/12 1:34.94 1:35.57 230
3. GLERIA, Giovanni ITA CNSW/013530/13 1:52.31 1:39.51 204
4. COJAN, Léo BEL CNSN/013587/12 1:45.21 1:46.83 164
5. SPROCKEELS, Liam BEL AQUABLA/012579/131:48.38 1:50.37 149

forf.nd. BUTTARELLI, Paolo BEL SCR/013883/13 1:56.72

13 - 14 ans

1. BOEHM, Lennart GER CNSW/011656/10 1:24.48 1:23.76 342
2. PAKER, Eren TUR CNSW/013488/11 1:30.74 1:30.69 269
3. GORINI, Federico BEL CNSW/012484/11 1:33.03 1:34.23 240
4. KLEIN ORDONEZ, S. FRA CNSW/013265/10 1:42.08 1:41.66 191
5. CARDACI, Enzo BEL RBP/013409/11 NT 1:45.39 171
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Epreuve 32, Messieurs, 100m Brasse

15 - 16 ans

1. SIDANER, Guillaume BEL LSC/011859/09 1:18.29 1:21.72 368
2. ZAHARIE, Matei ROU CNSN/013625/08 1:22.44 1:24.22 336

17 ans et plus

1. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 1:17.87 1:17.41 433
2. LEDENS, Victor BEL CNSW/012923/06 1:17.35 1:19.46 400
3. GONZALEZ Y GONZALEZ, R.BEL RBP/010290/07 1:18.49 1:20.70 382
4. DEMONTY, Sébastien BEL RBP/009091/07 1:23.17 1:21.68 368
5. EVEN, Renaud LUX CNB//07 NT 1:29.30 282

Epreuve 33 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
20-05-24 - 16:40 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/121:21.65 1:14.05 347
2. MASAITE, Milda BEL AQUABLA/012581/131:14.82 1:14.40 342
3. YALCINKAYA, Bade BEL CNSW/013109/12 1:16.97 1:15.99 321
4. DE GEEST, Manon BEL AQUABLA/013339/121:20.89 1:17.59 302
5. LEENAERS, Suzanne BEL NOC/012550/12 1:25.87 1:19.62 279
6. EL MOUSSAOUI, M. BEL CNSW/013777/13 1:19.72 1:19.71 278
7. OZER, Nehir TUR CNSW/013485/13 1:27.64 1:23.14 245
8. BOMBOIR, Alissa BEL CNB/012460/13 1:23.72 1:25.86 223
9. WOLFS, Louise BEL NOC//12 1:36.14 1:31.17 186

10. OHLIGER, Aurélie BEL CNSW/013814/12 1:34.25 1:32.74 176
11. BODART, Clara BEL NOC//12 1:34.90 1:34.31 168
12. THOELEN, Ines BEL CNB//12 1:31.82 1:36.39 157
13. KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/013630/13 1:41.52 1:38.11 149
14. DEMONTE, Manon BEL NOC//13 1:43.73 1:40.59 138
15. SIMON, Nora LUX 15861/12 1:31.17 1:50.74 103

forf.nd. MARC, Sarah BEL SCR/013889/12 1:08.96
forf.nd. WAUTIER, Manon BEL NOC//12 1:36.75

13 - 14 ans

1. EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/013623/10 1:05.35 1:06.02 490
2. FONTAINE, Heloise BEL NOC/009303/10 1:06.51 1:06.13 488
3. DOHN, Ninon BEL NOC//10 1:06.61 1:06.72 475
4. MARCHAL, Lauraline BEL NOC/011786/11 1:07.29 1:07.49 459
5. STARKIE ALVES, EmmaPOR CNSW/013110/11 1:11.12 1:10.53 402
6. EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSW/013776/11 1:15.03 1:10.91 395
7. VANOVA, Tatiana SVK CNSW/011642/10 1:10.96 1:11.09 392
8. KECHAGIOGLOU, E. GRE CNSW/012482/11 1:13.02 1:13.80 351
9. JENKINS, Anabelle BEL CNSW/012548/11 1:12.09 1:14.27 344

10. NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/111:12.90 1:14.67 339
11. MARZOUKI, Sandra BEL CNSW/012481/10 1:15.78 1:14.96 335
12. DELIGNERE, Eva BEL CNB//10 1:16.82 1:16.69 313
13. GASPAR, Olivia BEL CNB/012456/10 1:19.28 1:20.01 275
14. HUSAK, Blanka POL CNSW/013280/10 1:23.33 1:22.26 253
15. MERCHE, Lola BEL CNB//11 1:23.15 1:23.37 243
16. FERNANDEZ, Eva BEL CNSW/013267/10 1:23.38 1:23.73 240
17. KOPA, Leena EST CNSW/012490/10 1:26.03 1:24.10 237
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Epreuve 33, Filles, 100m Libre, 13 - 14 ans

Rang Temps Pts

forf.nd. LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/111:28.17
forf.nd. GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 1:02.81

forf.déc. BERNARD, Emma BEL NOC/011781/10 1:15.35

15 - 16 ans

1. BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 1:04.30 1:04.09 536
2. BOCK, anouk BEL CNB/010389/08 1:05.89 1:04.78 519
3. XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 1:04.44 1:05.70 497
4. RENAUD, Alva FIN CNSW/011653/09 1:08.87 1:06.06 489
5. GULLENTOPS, Manon BEL LSC/011340/09 1:05.37 1:06.40 482
6. ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 1:06.32 1:07.64 456
7. PEREZ ZUBRZYCKA, LaiaBEL CNSW/012925/08 1:06.84 1:08.93 431
8. HELLEBAUT, Daphne BEL LSC/012426/09 1:09.91 1:10.14 409
9. FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 1:15.06 1:15.96 322

10. BOTTONI, Isabella ITA CNSW/012532/09 1:16.62 1:17.43 304
forf.déc. PIERLOOT, Camille BEL RBP/012883/09 1:33.32

17 ans et plus

1. BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 1:02.09 1:02.48 578
2. COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/07 1:06.57 1:05.34 506
3. DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 1:06.20 1:05.62 499
4. SFAR, Souad TUN CNSW/013107/07 1:05.38 1:06.14 487
5. LENEAU, Camille BEL JOD/008115/07 1:05.59 1:06.45 481
6. ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 1:04.17 1:06.88 471
7. BEAUFORT, Héloïse BEL BOUST/006631/06 1:08.66 1:11.19 391
8. DUTHOIT, Ambre BEL CNSW/012367/07 1:11.69 1:12.38 372
9. GAUTIER, Léa BEL RBP/012621/07 1:25.74 1:25.15 228

Epreuve 34 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
20-05-24 - 16:55 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. EVERSONAS, Paulius BEL CNSW/012494/12 1:09.01 1:08.45 321
2. DEJAIFFE, Edouard BEL CNSW/013476/12 1:14.04 1:13.03 265
3. DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/121:14.48 1:15.87 236
4. OURAGHI, Wassim BEL CNSW/013486/12 1:14.37 1:16.03 234
5. GOFFETTE, Gilles BEL CNSW/013487/13 1:22.77 1:20.66 196
6. MAMOUN, Ismaël BEL CNSN/013586/12 1:25.96 1:24.16 173
7. MAC DONALD, William BEL CNSW/013906/12 1:24.19 1:25.21 166
8. ALKHORI, Lucas BEL RBP/013866/12 NT 1:26.35 160
9. GDALEWITCH, Nathan BEL CNSN/013661/13 1:34.56 1:30.17 140

10. DAIL, Emre BEL CNSN/013629/12 1:45.26 1:33.85 124
11. BATIK, Jawad BEL CNSN/013624/13 1:30.17 1:40.88 100

forf.nd. DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/13 1:29.89
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Epreuve 34, Messieurs, 100m Libre

13 - 14 ans

1. GREGOIRE, Francesco BEL LSC/012232/11 1:09.38 1:07.14 341
2. FRANCOTTE, Benjamin BEL RBP/013807/11 1:06.10 1:07.21 340
3. ROBBA, Enrico ITA CNSW/012493/11 1:08.16 1:07.70 332
4. ERTVELD, Arthur BEL LSC/012224/10 1:16.39 1:08.20 325
5. DEBAIZE, Stéphane BEL LSC/011860/10 1:09.55 1:08.97 314
6. GORINI, Federico BEL CNSW/012484/11 1:10.50 1:10.73 291
7. HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 1:12.54 1:12.40 272
8. BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/111:13.15 1:12.82 267
9. LATOUR, Nathan BEL CNSW/013217/10 1:24.37 1:18.62 212

10. PANAIT, Félix LUX CNSW/013931/11 1:22.58 1:20.78 195
11. KLEIN ORDONEZ, S. FRA CNSW/013265/10 1:21.34 1:21.34 191
12. LEROY, Alessio BEL CNSW/013774/11 1:22.94 1:21.85 188
13. AHMED, Simar BEL RBP/013408/10 1:24.77 1:28.65 148
14. DE SCHUITENEER, QuentinBEL RBP/013986/11 NT 1:30.09 141
15. JELTI, Mohammed BEL CNSN/013584/11 1:30.59 1:31.08 136
16. MAMOUN, Yanis BEL CNSN/013583/10 NT 1:34.66 121

forf.déc. PAKER, Eren TUR CNSW/013488/11 1:11.45
forf.déc. TERTEROV, Arsène BEL CNSW/012492/11 1:26.40

15 - 16 ans

1. VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 57.65 58.70 510
2. KONAKCI, Akin BEL NOC/011784/09 58.94 59.59 487
3. ZHU, Samson BEL CNSW/012235/08 1:00.99 59.84 481
4. VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 1:03.09 59.99 478
5. IVANSZKY, Matthias BEL CNSW/009276/09 1:01.15 1:02.12 430
6. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 1:02.51 1:05.23 371
7. FREDIANI, Julian BEL CNSW/011408/08 1:09.40 1:07.71 332
8. MARKO, Alexi BEL JOD/012507/09 1:06.51 1:09.08 313
9. BASIEUX, Armand BEL BOUST/011591/08 1:06.54 1:09.28 310

10. KUJAWA, Filip POL RBP/012885/08 1:15.46 1:18.96 209
forf.nd. OLSSON, Kristoffer SWE CNSW/013490/09 1:24.24

17 ans et plus

1. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 54.11 54.25 646
2. DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 55.24 55.69 597
3. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 57.35 57.44 544
4. CONTENT, Elie BEL RBP/010115/06 57.07 57.73 536
5. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 57.27 57.99 529
6. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 59.22 58.30 520
7. LEONARD, Arthur BEL BOUST/011275/06 59.46 58.55 514
8. EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/013621/07 58.46 59.07 500
9. MIKOLAS, Damian SVK CNSW/011306/05 1:00.32 59.49 490

10. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 1:02.46 1:02.70 418
11. MATTELART, Damien BEL BOUST/012467/07 1:01.55 1:03.84 396
12. SUTU, Denis ROU CNSN/013585/07 1:04.99 1:03.87 396
13. OSSOTCHENKO, GabrielBEL CNSW/013984/07 1:15.00 1:09.05 313
14. EVEN, Renaud LUX CNB//07 NT 1:11.11 287


